quarta-feira, 5 de junho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00229 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Portaria

                    ESTADO DA BAHIA
           PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
                  CNPJ nº 13.714.142/0001-62

Rua: Djalma Rios,s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia- Cep: 44880-000- Tel: **(74) 646-1200 E-Mail:
Prefcafarnaum@ig.com.br

PORTARIA MUNICIPAL Nº. 050/2013.
DE 04 DE JUNHO DE 2013.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CAFARNAUM, ESTADO DA BAHIA, no uso de
suas atribuições legais e;

CONSIDERANDO: Que a Habilitação e Investidura no Cargo ocorreu nas
disposições do Edital Municipal de nº 001/2012 do Processo Seletivo 2012;

 CONSIDERANDO: O Decreto de Convocação de nº 686/2013, convocando
candidato ao cargo de Assistente Administrativo, Processo Seletivo.

CONSIDERANDO: O Termo de Desistência do Sr. Arnaldo Cesar Gomes

Bastos protocolada em 04 de junho de 2013, solicitando seu Desligamento do
Quadro de Funcionários Ativo desta Prefeitura.

Resolve:

Art.1º - Exonera a Pedido o Servidor Sr. ARNALDO CESAR GOMES
BASTOS, Assistente Administrativo, Servidor Temporário, Investido no Cargo através
de Aprovação no Processo Seletivo, Edital nº. 001/2012.

 Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito, em 04 de junho de 2013.

Euilson Joaquim da Silva
Prefeito Municipal

Juracy Rocha Costa Filho
Secretário Mun. Adm. Finanças

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07FEDC76DA263F8865533696A06879CA